『近畿・四国合同広域商談会』参加申込書（発注側）
【 申込先 ＦＡＸ ： ０７５－３２３－５２１１ 】
締め切り
１０月１６日（月）

公益財団法人 京都産業２１
販路開拓グループ　宛
□下記のとおり申し込みます       □詳細を聞きたい
※いずれかにチェックしてください
	企  業  名 (ふりがな)

	所  在  地
	〒

	担 当 部 署

	担当者役職

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	Ｅ-mail

	参　加　日
	・２月１５日（木）　　・１６日（金）　　・両日
※ご参加いただける日を○で囲んでください。
※受注側は参加日を考慮して申し込まれます。申込後の参加日の変更はお控え下さい。（やむを得ず変更を希望される場合は、必ず事務局にご連絡願います。）

※お申し込み頂きましたら後日通知するＩＤ・パスワードを使用し、専用の  Ｗｅｂページから御社の求める技術やニーズについて10月24日(火)までにご登録をお願いします。
ＩＤ・パスワードは、お申込後1週間以内にメールにてお送りします。1週間を経過してもメールが届かない場合は、お手数ですが下記までご連絡下さい。
＜注意＞ 本商談会は発注メーカー様側に先に要望を開示いただき、対応を希望する受注企業様を募集する方式で実施します。従いまして、御社との面談を希望される受注企業様の数は、要望の内容や難度に影響を受けます。

《お問い合せ先》近畿・四国合同広域商談会　事務局
（公財）京都産業２１　ものづくり支援部　販路開拓グループ（担当：勝山・清水）
〒６００－８８１３　京都市下京区中堂寺南町１３４
Ｔel ０７５－３１５－８５９０　 Ｆax ０７５－３２３－５２１１
Ｅ－mail : market@ki21.jp
[bookmark: _GoBack]ＵＲＬ : https://www.ki21.jp